Campionato Provinciale Bolzano
A.S.D. Arcieri Torre Franca (R1521001)
Palestra Centro Sportivo via del Castel, 3
38123 MATTARELLO (Tn), 18-01-2015
Giudici di Gara: Di Penta Franco
Direttore dei Tiri: Chizzali Andreas
Comitato Organizzatore: Piffer Walter, Castelli Guido
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A KIENZL Aljoscha 01 21004 Sportclub Merano 272/ 1 270/ 1 542 23 21
2 1- 003C SCULCO Luciano 03 21004 Sportclub Merano 264/ 2 266/ 2 530 12 32
3 1- 005D GUERRINI Michele 03 21004 Sportclub Merano 233/ 3 208/ 3 441 7 12
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A FABBRICOTTI Serena 03 21004 Sportclub Merano 260/ 1 251/ 1 511 13 15
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004D DALLA TORRE Rolando 03 21004 Sportclub Merano 262/ 2 264/ 1 526 11 29
2 1- 006C PRUNSTER Manfred 03 21004 Sportclub Merano 259/ 4 261/ 2 520 12 24
3 1- 007B LARCHER Kurt 02 21004 Sportclub Merano 262/ 1 252/ 3 514 13 20
4 1- 006D TRENTINI Carlo 03 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 259/ 3 250/ 4 509 13 22
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A ARRA Francesca 03 21011 Arcieri Pusteresi 268/ 1 269/ 1 537 19 21
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B BORTOLOTTI Etienne 01 21004 Sportclub Merano 256/ 2 277/ 1 533 21 22
2 1- 009A POVIC Vincent 02 21004 Sportclub Merano 254/ 3 260/ 2 514 14 23
3 1- 008A MUSCATELLO Tobias 03 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 264/ 1 249/ 3 513 16 17
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B SCHATZER Melanie 04 21009 Brixen Amateursportverein 200/ 1 172/ 2 372 2 9
2 1- 007D GRUBER Eleonora 04 21004 Sportclub Merano 161/ 2 193/ 1 354 5 6
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C CATIZONE Dylan 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 199/ 1 215/ 1 414 6 8
2 1- 007C BERNARD Roland 04 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 186/ 2 184/ 2 370 2 6
3 1- 002B AMORT Tobias 04 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 100/ 3 126/ 3 226 1 0
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001B GIRARDINI Daniel 04 21004 Sportclub Merano 260/ 1 264/ 1 524 18 22
2 1- 002A PALLA Arthur 21004 Sportclub Merano 219/ 2 210/ 2 429 5 10
3 1- 001C ZACCARIA Tobias 04 21004 Sportclub Merano 190/ 3 202/ 3 392 5 7
4 1- 001A ZOEGGELER Simon 04 21004 Sportclub Merano 190/ 4 192/ 4 382 3 5
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C MELNIKOFF Sonja 21004 Sportclub Merano 234/ 1 212/ 1 446 6 12
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009D ELLER Hartmann 01 21011 Arcieri Pusteresi 286/ 1 289/ 1 575 35 25
2 1- 010D THEINER Armin 03 21009 Brixen Amateursportverein 270/ 2 269/ 2 539 9 44
3 1- 009C BERTAGNOLLI Erwin 04 21004 Sportclub Merano 254/ 3 267/ 3 521 8 38
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20150118.111055
Campionato Provinciale Bolzano
A.S.D. Arcieri Torre Franca (R1521001)
Palestra Centro Sportivo via del Castel, 3
38123 MATTARELLO (Tn), 18-01-2015
Giudici di Gara: Di Penta Franco
Direttore dei Tiri: Chizzali Andreas
Comitato Organizzatore: Piffer Walter, Castelli Guido
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010B CHITI Sarah 01 21004 Sportclub Merano 280/ 1 278/ 1 558 19 40
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B MULLIRI Dario 01 21011 Arcieri Pusteresi 293/ 1 288/ 1 581 41 19
2 1- 010C MORANDUZZO Paul 03 21004 Sportclub Merano 269/ 2 275/ 2 544 16 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B GARGITTER Markus MM 21009 Brixen Amateursportverein 232/ 1 242/ 1 474 10 13
2 1- 005C ARECCO Ivan 04 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 188/ 2 195/ 2 383 1 11
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B ARECCO Gianpaolo 03 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 252/ 1 236/ 1 488 9 19
2 1- 002D MUSCATELLO Benjamino 04 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 219/ 2 230/ 2 449 8 15
3 1- 007A GIANNONI Maurizio 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 217/ 3 213/ 4 430 5 10
4 1- 006A MORETTI Rocco Maurizio 03 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 205/ 5 223/ 3 428 6 8
5 1- 003D CHITI Mario 03 21009 Brixen Amateursportverein 216/ 4 193/ 5 409 7 6
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A GARGITTER Madeleine 01 21009 Brixen Amateursportverein  75/ 1  81/ 1 156 1 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20150118.111055